Instituicdo de Ensino Superior:

Local de Oferta:

Curso:

Turno:

Tipo de Bolsa:

TOTAL DE BOLSAS:
Classif.

2
3

3389

1043672

86406

NOTURNO

BOLSA INTEGRAL

1

Opgao
1
1

Ministério da Educagdo
Programa Universidade para Todos - ProUni
Resultado Processo Seletivo 22 semestre de 2024 - 12 Etapa

FACULDADE EVANGELICA RAIZES

CAMPUS SEDE
DIREITO
Grupo Nome Média Enem Situagdo
Il MATHEUS RODRIGUES PEIXOTO NOEL 666,1 Pré-Selecionado em 22 Chamada
Il MARIA LUIZA DE PAULA RAMOS 676,36 Pré-Selecionado em 22 Chamada

Modalidade
AMP

AMP



